
 1 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it  
Codice Fiscale   94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

Vigevano, 01/10/2018 
 
        
         AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di prima fascia personale docente di ogni 
ordine e grado di I, II e III fascia a.s.  2018/19  

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la nota U.S.R. per la Lombardia prot. n. 0002528 del 28-09-2018 
 

DECRETA  
 

che a decorrere dal giorno 01/10/2018 sono inserite nel sito Internet le graduatorie in oggetto. 
 
Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 
lavoro, ai sensi dell’art. 63 D.lgs. n° 165/2001. 
 

 
             Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Giovanna Montagna 
                                        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004024/U del 01/10/2018 09:57:12

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

